
2025年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第二季度第2批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2025年第2季度 排污单位 安序源生物科技（深圳）有限公司
深圳市南山区西丽街道松坪山社
区松坪山新东路1号清华信息港A

座5楼
一般监管对象 陈创朔,余城德 2025-05-20 16:17

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对安序源生物科
技（深圳）有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.安序源生物科技（深圳）有限公司，地址位于深圳市南山区
西丽街道松坪山社区松坪山新东路1号清华信息港A座5楼，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码91440300MA5EJQ6U71，法定代表人为TIAN HUI。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司正常经营，现场废水废气处理设施正常
运行，现场已提交营业执照、危废转移协议等资料。仓库2的废水桶存在危废
标识未粘贴情况，已要求整改，当事人已现场对该行为进行整改。现场未发现
其他环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

2 2025年第2季度 排污单位 深圳市瑞丰恒科技发展有限公司
深圳市南山区麻雀岭工业区10栋
（高新区中区M-10）2、3号楼2

楼203-B区
一般监管对象 陈创朔,余城德 2025-05-20 15:49

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市瑞丰恒
科技发展有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳市瑞丰恒科技发展有限公司，地址位于深圳市南山区麻
雀岭工业区10栋（高新区中区M-10）2、3号楼2楼203-B区，已注册工商营业
执照，统一社会信用代码9144030066589984XL，法定代表人为郑全昌。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司经营，现场主要工艺为玻璃激光雕刻
等，无涉水涉气工艺产生，已提交营业执照等资料。现场未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

3 2025年第2季度 竣工验收 深圳湾科技生态园（四区12栋）
深圳市南山区粤海街道滨海社区
海天一路11、13、15号深圳市软

件产业基地5栋429
一般监管对象 余城德,陈创朔 2025-05-20 15:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划,对深圳湾科技生
态园（四区12栋）建设项目开展执法检查。 
1.企业基本情况:深圳市国贸科技园服务有限公司产业园分公司，地址位于深圳
市南山区粤海街道滨海社区海天一路11、13、15号深圳市软件产业基地5栋
429,已注册工商营业执照，统一社会信用代码 91440300MA5DA7XG2D，负责
人是丁名华。 
2.现场检查情况:经现场检查，深圳湾科技生态园（四区12栋）建设项目已竣工
并投入使用，建设单位为深圳市投资控股有限公司，运营单位为深圳市国贸科
技园服务有限公司产业园分公司，现为商业办公写字楼；已取得环评批复，已
完成竣工环保验收；企业提供营业执照，建设项目竣工环境保护验收意见等材
料，本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

4 2025年第2季度 竣工验收 深圳市南山瑞鹏动物医院有限公司鼎太风华分院
深圳市南山区南山街道前海路

1083号鼎太风华6期裙楼118商铺
一般监管对象 陈创朔,余城德 2025-05-20 14:34

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山瑞
鹏动物医院有限公司鼎太风华分院新建项目开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山瑞鹏动物医院有限公司鼎太风华分院，地址位于
深圳市南山区南山街道前海路1083号鼎太风华6期裙楼118商铺，已注册工商营
业执照，统一社会信用代码91440300MA5F0P227G，法定代表人为姜桂娥。
现场检查情况：1.经现场检查，该公司已搬迁，现址未营业，现场无人员配合
执法检查，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

5 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区陈记龙海餐饮店
深圳市前海深港合作区南山街道
怡海大道5246龙海家园17栋负一

楼146号
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-05-19 11:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
陈记龙海餐饮店开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区陈记龙海餐饮店，地址位于深圳市前海深港合
作区南山街道怡海大道5246龙海家园17栋负一楼146号，统一社会信用代码为
92440300MA5HUAJQ64。经营者为徐静。3.该餐厅主要为蒸煮制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为蒸煮制售，无油烟产生项目。现场
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



6 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区南山街道龙海勇大厨木桶饭店
深圳市前海深港合作区南山街道
怡海大道5246号龙海家园17栋负

一楼145号
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-19 11:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
南山街道龙海勇大厨木桶饭店开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区南山街道龙海勇大厨木桶饭店，地址位于深圳
市前海深港合作区南山街道怡海大道5246号龙海家园17栋负一楼145号，统一
社会信用代码92440300MACTKNH21K。2经营者为宋宗华。3.该餐厅主要为中
餐制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为中餐制售，已安装有油烟净化设备
且运行正常，现场检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

7 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区潮和壹品牛肉火锅
深圳市前海深港合作区南山街道

怡海大道龙海家园15栋负一楼85A
号

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-05-19 10:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
潮和壹品牛肉火锅开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区潮和壹品牛肉火锅，地址位于深圳市前海深港
合作区南山街道怡海大道龙海家园15栋负一楼85A号，统一社会信用代码
92440300MA5HW43P0P。2经营者为林永鑫。3.该餐厅主要为火锅制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为火锅制售，无油烟产生项目。现场
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

8 2025年第2季度 排污单位 深圳龙海餐饮有限公司
深圳市前海深港合作区南山街道
怡海大道5246号龙海家园15栋负

一楼85号
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-05-19 10:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳龙海餐饮
有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳龙海餐饮有限公司，地址位于深圳市前海深港合作区南
山街道怡海大道5246号龙海家园15栋负一楼85号，统一社会信用代码
91440300MADTUFB1XU。2.经营者为李海家。3.该餐厅主要为火锅制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为火锅制售，无油烟产生项目。现场
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

9 2025年第2季度 排污单位 深圳市美味苑餐饮管理有限公司
深圳市前海深港合作区南山街道
怡海大道5246龙海家园15栋负一

楼83号
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-05-19 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市美味苑
餐饮管理有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市美味苑餐饮管理有限公司，地址位于深圳市前海深港
合作区南山街道怡海大道5246龙海家园15栋负一楼83号，统一社会信用代码
91440300MA5GC94579。2.经营者为何明玉。3.该餐厅主要为中餐制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为中餐制售，已安装有油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常。现场检查时未提供油烟净化设备清洗
记录及台账，现场已做出行政指导，要求其需立即完善油烟净化设备清洗记录
及台账。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

10 2025年第2季度 排污单位 深圳市圳兴环境科技有限公司
深圳市南山区西丽街道曙光社区

西丽茶光村工业园2栋403
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-19 09:58

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市圳兴环
境科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市圳兴环境科技有限公司位于深圳市南山区西丽街道曙光
社区西丽茶光村工业园2栋403，统一社会信用代码为914403007727382673，法
定代表人为卢爱云。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事设计、咨询、销售及上门维修。现
场为办公。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

11 2025年第2季度 排污单位 深圳市晟佳制冷技术服务有限公司
深圳市南山区西丽街道曙光社区

西丽茶光村工业园2栋403
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-19 09:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市晟佳制
冷技术服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市晟佳制冷技术服务有限公司位于深圳市南山区西丽街道
曙光社区西丽茶光村工业园2栋403，统一社会信用代码为
91440300MA5EKDTJ35，法定代表人为谭胜学。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事研发、销售与咨询。现场为办公。
现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



12 2025年第2季度 工地噪声新建深圳西丽站及相关工程施工总承包XLSG-4标段（暂定 ）
深圳市南山区S301深圳盐业大厦

西侧
一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025-05-16 12:14

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务，对
新建深圳西丽站及相关工程施工总承包XLSG-4标段（暂定名）工程项目开展
专项执法检查。
企业基本情况：1.中铁建设集团有限公司，地址位于北京市石景山区石景山路
20号，已注册工商营业执照，统一社会信用代码9111000010228709XY，法定
代表人为梅洪亮。
现场检查情况：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区S301深
圳盐业大厦西侧由中铁建设集团有限公司承建的新建深圳西丽站及相关工程施
工总承包XLSG-4标段（暂定名）工程进行非现场执法检查，现场未发现超时
施工。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

13 2025年第2季度 工地噪声深圳市城市轨道交通29号线一期29101标施工总承包工程土建三工区（西 ）
深圳市南山区西丽街道乾丰三路

与茶文路交汇处
一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025-05-16 12:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务，对
深圳市城市轨道交通29号线一期29101标施工总承包工程土建三工区（西丽东
站）工程项目开展专项执法检查。
企业基本情况：1.中铁十四局集团有限公司，地址位于山东省济南市历下区奥
体西路2666号铁建大厦A座，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
913700001630559891，法定代表人为周长进。
现场检查情况：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区西丽街
道乾丰三路与茶文路交汇处由中铁十四局集团有限公司承建的深圳市城市轨道
交通29号线一期29101标施工总承包工程土建三工区（西丽东站）工程进行非
现场执法检查，现场未发现超时施工。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

14 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区南山街道粉面小厨餐饮店
深圳市前海深港合作区南山街道
怡海大道5246龙海家园16栋负一

楼141号
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-05-16 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
南山街道粉面小厨餐饮店开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区南山街道粉面小厨餐饮店，地址位于深圳市前
海深港合作区南山街道怡海大道5246龙海家园16栋负一楼141号，统一社会信
用代码为92440300MA5H2J4266。2.经营者为雷国华。3.该餐厅主要为面食制售
。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为面食制售，无油烟产生项目。现场
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

15 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区南山街道阮闵记特色餐饮店
深圳市前海深港合同区南山街道
怡海大道5246号龙海家园16栋负

一楼140号
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-05-16 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
南山街道阮闵记特色餐饮店开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区南山街道阮闵记特色餐饮店，地址位于深圳市
前海深港合同区南山街道怡海大道5246号龙海家园16栋负一楼140号，统一社
会信用代码为92440300MACQFE619Y。2.经营者为阮峻斌。3.该餐厅主要为面
食制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为面食制售，无油烟产生项目，现场
检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

16 2025年第2季度 排污单位深圳市水务（集团）有限公司南山分公司(西丽再生水厂)
深圳市南山区西丽街道沿河路55

号
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-16 09:44

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测）计划，对
深圳市水务（集团）有限公司南山分公司（西丽再生水厂）开展执法检查。 
企业基本情况：深圳市水务（集团）有限公司南山分公司（西丽再生水厂）位
于深圳市南山区西丽街道沿河路55号。信用代码为91440300MA5EXLUU21。
现场检查情况：现场有营业执法、排污许可证、在线监控正常，未发现异常。
现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

17 2025年第2季度 排污单位 深圳太太药业有限公司

深圳市南山区西丽街道松坪山社
区松坪山朗山路17号太太药业办

公楼101深圳市南山区第五工业区
太太药业大厦一到二楼

重点监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-16 09:31

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测）计划，对
深圳太太药业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳太太药业有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道松坪
社区朗山路17号。信用代码为91440300741217151R。
现场检查情况：该公司持有营业执法、排污许可证等资料，在线监控正常，未
发现异常。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



18 2025年第2季度 排污单位 深圳大昌行深业丰田汽车销售服务有限公司
深圳市南山区桃源街道龙光社区
龙井路691号众安工业大厦1层

（一照多址企业）
一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2025-05-15 11:05

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，联合水务局对深
圳大昌行深业丰田汽车销售服务有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳大昌行深业丰田汽车销售服务有限公司，地址位于深圳
市南山区桃源街道龙光社区龙井路691号众安工业大厦1层（一照多址企业），
已注册工商营业执照，统一社会信用代码为91440300728540309C，法定代表
人为陈洋。该公司主要从事汽车维修、汽车美容服务。 
2.现场检查情况：经现场检查，深圳大昌行深业丰田汽车销售服务有限公司，
主要从事汽车维修、汽车美容服务，设置有危险废物暂存间，危险废物定期转
由有资质的第三方单位进行转移。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

19 2025年第2季度 排污单位 特斯拉汽车销售服务（深圳）有限公司
深圳市南山区西丽街道曙光社区
沙河西路铁路旁之三丰泽园 3 栋 

101
一般监管对象 杜军强,黄智华 2025-05-15 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，联合水务局对特
斯拉汽车销售服务（深圳）有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：特斯拉汽车销售服务（深圳）有限公司，地址位于深圳市南
山区西丽街道曙光社区沙河西路铁路旁之三丰泽园3栋101，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码为914403003105848220，法定代表人为王昊。该公司主
要从事汽车销售、汽车维修服务。
2.现场检查情况：经现场检查，特斯拉汽车销售服务（深圳）有限公司，主要
从事汽车销售、汽车维修服务，经营面积约1000平方米;设置有危险废物暂存
间，危险废物定期转由有资质的第三方单位进行转移。本次检查未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

20 2025年第2季度 工地噪声 南山区“两不管”南天路改造 深圳市南山区西丽街道南天路段 一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-14 12:29

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务，对
深圳市南山区“两不管”南天路改造工程开展非现场执法检查。
企业基本情况：1.深圳市启泰建设集团有限公司，地址位于深圳市南山区南山
街道南光路以西桂庙路以北阳光里雅居裙楼214.215.216.316.317.318.319，已注
册工商营业执照，统一社会信用代码9144030075047415XA，法定代表人为陈
坚生。
现场检查情况：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区西丽街
道南天路段由深圳市启泰建设集团有限公司承建的深圳市南山区“两不管”南
天路改造工程进行非现场执法检查，现场未发现超时施工。现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

21 2025年第2季度 排污单位 深圳南山安森美半导体有限公司西丽分公司
深圳市南山区西丽镇留仙村路110

号A栋厂房、B栋附属栋，
重点监管对象 杜军强,黄智华 2025-05-14 10:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法检查计划，对深
圳南山安森美半导体有限公司西丽分公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区西丽镇留仙村路110号A栋厂房、B
栋附属栋的深圳南山安森美半导体有限公司西丽分公司。统一社会信用代码
为：914403005571809933。法定代表人为：吴涛。
现场检查情况：现场检查该单位有营业执照、环评批复、排污许可证。有专门
的危险废物贮存间，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置，有危险废物
处理协议及转移联单。我局委托有资质的第三方公司对该公司的废水和废气进
行监督性采样检测。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

22 2025年第2季度 排污单位 深圳市楚昌汽车维修有限公司
深圳市南山区西丽街道松坪山九

章道十号得利园E栋102
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-14 09:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市楚昌汽
车维修有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市楚昌汽车维修有限公司位于深圳市南山区西丽街道松坪
山九章道十号得利园E栋102，统一社会信用代码为914403003428105993，法
定代表人为杨建文。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题



23 2025年第2季度 排污单位 深圳市赫马汽车服务有限公司
深圳市南山区西丽街道松坪山社

区高新北三道10号松坪山得利园B
栋B-6

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-05-14 09:32

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市赫马汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市赫马汽车服务有限公司位于深圳市南山区西丽街道松坪
山社区高新北三道10号松坪山得利园B栋B-6，统一社会信用代码为
91440300MA5FT1721L，法定代表人为马鞘。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

24 2025年第2季度 工地噪声深圳市城市轨道交通27号线一期工程施工总承包27101标土建一工区（松 ）
深圳市南山区西丽街道朗山路与

松坪山路交汇处
一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025-05-13 12:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务，对
深圳市城市轨道交通27号线一期工程施工总承包27101标土建一工区（松坪村
站）工程开展非现场执法检查。
企业基本情况：1.中铁十四局集团有限公司，地址位于山东省济南市历下区奥
体西路2666号铁建大厦A座，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
913700001630559891，法定代表人为周长进。
现场检查情况：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区西丽街
道朗山路与松坪山路交汇处由中铁十四局集团有限公司承建的深圳市城市轨道
交通27号线一期工程施工总承包27101标土建一工区（松坪村站）工程进行非
现场执法检查，现场未发现超时施工。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

25 2025年第2季度 工地噪声 南山区道路交通综合整治工程 深圳市南山区南海大道处 一般监管对象
郑良灿,余城德,

杜军强
2025-05-09 13:26

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法（利剑行动），对南山
区道路交通综合整治工程工业七路开展执法检查。
企业基本情况：该工地位于深圳市南山区南海大道处。施工单位是深圳市路桥
建设单位有限公司。
现场检查情况：现场未发现超时施工行为。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

26 2025年第2季度 工地噪声 育才三中改扩建工程项目 深圳市南山区招商街道海月路2号 一般监管对象
郑良灿,余城德,

杜军强
2025-05-09 12:59

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法（利剑行动），对育才
三中改扩建工程项目开展执法检查。
企业基本情况：该工地施工单位是中建四局第五建筑工程有限公司，监理单位
为重庆赛迪工程咨询有限公司。
现场检查情况：现场未发现超时施工行为。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

27 2025年第2季度 排污单位 深圳南山区宝诚汽车销售服务有限公司
平山社区留仙大道1213号众冠红

花岭工业南区1区1栋1层
一般监管对象 余城德,黄智华 2025-05-09 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，联合水务局对深
圳南山区宝诚汽车销售服务有限公司开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳南山区宝诚汽车销售服务有限公司，地址位于深圳市南
山区桃源街道平山社区留仙大道1213号众冠红花岭工业南区1区1栋1层，已注
册工商营业执照，统一社会信用代码为91440300MA5FWE0L46，法定代表人为
王利民。该公司主要从事汽车维修、汽车美容服务。
2.现场检查情况：经现场检查，深圳南山区宝诚汽车销售服务有限公司，主要
从事汽车维修、汽车美容服务，经营面积约2000平方米;设置有危险废物暂存
间，危险废物定期转由有资质的第三方单位进行转移。本次检查未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

28 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区曹记潮州白粥店 南新路 2036(备注：学府路168) 一般监管对象 陈创朔,林广波 2025-05-08 14:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，联合水务局对深
圳市南山区曹记潮州白粥店开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区曹记潮州白粥店位于深圳市南山区南新路
2036号，统一社会信用代码是92440300L778571527。
现场检查情况：现场未发现该店，现场无人配合检查，现场未发现环境违法行
为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题



29 2025年第2季度 排污单位 佬乡镇 南山区南新路2040号南 一般监管对象 陈创朔,余城德 2025-05-08 14:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常执法计划，对深圳市南山区
老乡镇餐饮店开展执法检查。
1.企业基本情况：深圳市南山区老乡镇餐饮店，经营地址位于深圳市南山区南
新 路 2040 号 南 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5FQ15P0C，法定代表人为石昌雄。
2.现场检查情况：经现场检查，该餐饮店已搬迁，现场无负责人配合检查，本
次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

30 2025年第2季度 工地噪声 南山区道路交通综合整治工程工业七路
深圳市南山区南海大道与工业七

路交汇处
一般监管对象

余城德,杜军强,
郑良灿

2025-05-08 12:06

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法（利剑行动），对南山
区道路交通综合整治工程工业七路开展执法检查。
企业基本情况：该工地位于深圳市南山区南海大道与工业七路交汇处。施工单
位是深圳市路桥建设单位有限公司。
现场检查情况：现场未发现超时施工行为。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

31 2025年第2季度 在线监测 华中科技大学协和深圳医院 深圳市南山区桃园路89号 重点监管对象 林广波,黄智华 2025-04-30 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对华中科技大学
协和深圳医院开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区桃园路89号的华中科技大学协和深
圳医院，统一社会信用代码为：12440305455848964M。
现场检查情况：对在线监控数据异常问题进行检查，经核实为网络波动导致数
据异常，已要求工作人员改善网络环境，定期检查网络情况，保证在线监控设
施设备稳定运行。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题


